Aus- Kraft,max. Verwendeter
Loch ladung bei 500 bar Zylinder
ØD2 A2 A3 A4 A6 B1 B2 G H1~
Öleingangs- 4) Flansch-
Bestell-Nr. ØD A druck [kN] kombination
161-0824F-01 2-13 63 24 722D25202-FL 4) 15 15 30 200 65 45 45 2xG1/4 364
161-0840F-01 2-13 63 40 722D32252-FL 4) 15 15 30 200 75 60 45 2xG1/4 381
161-0863F-01 2-13 63 63 722D40252-FL 4) 15 15 30 200 85 70 45 2xG1/4 382
161-0824F-02 2-13 63 24 722D25202-FL 4) 15 15 30 200 65 45 45 2xG1/4 364
161-0840F-02 2-13 63 40 722D32252-FL 4) 15 15 30 200 75 60 45 2xG1/4 381
161-0863F-02 2-13 63 63 722D40252-FL 4) 15 15 30 200 85 70 45 2xG1/4 382
162-08068F-01 8-25 63 68 725D50151-FL 4) 28 25 50 210 Ø65 80 70 2xG1/4 405
162-08109F-01 8-25 63 109 725D63171-FL 4) 28 25 50 210 Ø97 100 70 2xG1/4 405
162-08175F-01 8-25 63 175 725D80151-FL 4) 28 25 50 210 Ø105 100 70 2xG3/8 440
162-08068F-02 8-25 63 68 725D50151-FL 4) 28 25 50 210 Ø65 80 70 2xG1/4 405
162-08109F-02 8-25 63 109 725D63171-FL 4) 28 25 50 210 Ø97 100 70 2xG1/4 405
162-08175F-02 8-25 63 175 725D80151-FL 4) 28 25 50 210 Ø105 100 70 2xG3/8 440
Profillocheinheiten hydraulisch — ohne Lochwerkzeuge
4) wird Zylinder ohne Flansch gewünscht, entfällt die Bezeichnung »FL« | Zwangsabstreifung kann auf Wunsch realisiert werden. Bestell-Beispiel: 161Z-08 ...
Lochwerkzeuge passend zu obigen Locheinheiten
Locheinheit